Desiderare nésciunt,  
Nisi Jesum, quem diligunt.  
O Jesu mi dulcissime,  
Spes suspirantis animæ!  
Te querunt piæ lacrymæ,  
Te clamor mentis intimæ.  
Mane nobiscum, Dómine,  
Et nos illústra lúmine:  
Pulsa mentis calígine,  
Mundum reple dulcédiue.  
Jesu, flos Matris Virginis,  
Amor nostræ dulcédinis,  
Tibi laus, honor nóminalis,  
Regnum beatitudinis. Amen.  
V. Adjutórum nostrum in nômine Dómini. R. Qui fecit cœlum et terram.

Ad Benedictus. Aña.

Dedit se, ut liberaret pôpulum et acquireret sibi nomen æternum, alleluia.

#### Oratio.

**D**eu s, qui unigénitum Filiu m tuum constituisti humani gêneris Salvatorem, et Jesum vocari jussisti: concéde propitius; ut, cujus sanctum nomen venerámur in terris, ejus quoque aspèctu perfruámur in cœlis. Per eûdem Dóminum.

Et fit con. Dom. ij. Epiph. Ad Primam, in R. br. y. Qui natus es de María Virgine.

¶ Si hoc Festum transferatur post Dom. Septuag. tunc in R. br. ommissis Alleluia, repetenda erit pars Responsorii, cui præfigitur signum ¶.

Ad Tertiam. Aña.

Scitote.

**C**apit. Fratres: Christus. sup. R. br. Sit nomen Dómini \* benedictum. \* Alleluia, alleluia. Sit nomen. y. Ex hoc nunc, et usque in sæculum. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Sit. y. Afserite Dómino gloriâ et honore, alleluia. R. Afserite Dómino gloriâ nóminali ejus, alleluia.

Ad Sextam. Aña.

Sicutiv anima mea.

**Capitulum. Philip. 2. b**

**I**n nômine Jesu omne genu flectatur, cœlestium, terréstrium, et infernorum: et omnis lingua confiteatur, quia Dó-

**minus Jesus Christus in glória est Dei Patris.**  
**R. br.** Afférte Dómino glóriam \* et honórem. \* Alleluia, alleluia. Afférte. **Y.** Afférte Dómino glóriam nómini ejus. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Afférte. **Y.** Magnificáte Dóminum mecum, alleluia. **R.** Et exaltémus nomen ejus in idípsum, alleluia.

Ad Nonam, Aña.

Júvenes et vírgines.

Capitulum. *Coloss. 3. e.*

**O** MNE quodcúmque súcitis in verbo, aut in ópere, ómnia in nómine Dómini Iesu Christi sácite, grátias agéntes Deo, et Patri per ipsum.

**R. br.** Magnificáte Dóminum \* mecum.\* Alleluia, alleluia. Magnificáte. **Y.** Etexaltémus nomen ejus in idípsum. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Magnificáte. **Y.** Adjutórium nostrum in nómine Dómini, alleluia. **R.** Qui fecit cœlum et terram, alleluia.

In ij. Vesp. omnia ut in j.  
**Y.** Sit nomen Dómini benedictum, alleluia. **R.** Ex hoc nunc, et usque in sǽculum, alleluia.

Ad Magnificat, Aña.  
**Vocábis nomen ejus J esum:** ipse enim salvum faciet pópulum suum a peccátis eórum, alleluia.

Deinde fit com. Dñicæ ii. Epiph.  
**DIE XIV. JANUARII.**

In Festo S. Hilarii, Episc., Conf. et Eccl. Doct.

Duplex.

**Omnia de Communi Confess.**  
**Pontifilij.** præter seq.

Aña. O Doctor. **Y.** Amávit.

Oratio.

**D**eus, qui pópulo tuo æternæ salútis beatum Hilárium ministrum tribuisti: præsta, quæsumus; ut quem Doctórem vite habuimus in terris, intercessórem habere mereámur in cœlis. Per Dóminum.

Com. S. Felicis, Presb. et Mart.  
Aña. Iste Sanctus. **Y.** Glória.

Oratio.

**C**ONCEDE, quæsumus omnispotens Deus: ut ad meliorem

vitam Sanctórum tuórum exém-pla nos pròvocent; quâdenus quorum solémnia agimus, etiam actus imitémur. Per Dóminum.

In Hymno, Mériti suprémos.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**H**ILARIUS in Aquitánia nóbili génere natus, doctrina et eloquentia excelluit. Qui pri-mum in matrimonio quasi mó-nachi vitam egit: deinde propter singuláres virtutes Pictavórum Episcopus creátur: quod munus Episcopale sic gessit, ut a fidélibus summam laudem conserueretur. Quo tempore, cum terróribus, bonorum spoliatiōne, exilio, et omni crudelitate Constantius Imperátor Cathólicos vexaret, nisi ad Ariánas partes transírent: Hilarius tamquam firmissimum murum se Ariánis oppónens, illorum furórem in se concitatávit. Itaque multis petitus insidiis, tandem dolo Saturnini Arelaténsis Episcopi, de Synodo Biterrénsi in Phrygiam relegátus est: ubi et mórtuum suscitávit, et libros duodecim scripsit de Trinitate contra Ariános.

R. Invéni David.

Lectio v.

**Q**UADRIFENNO post coacto Con-cilio ad Seleuciam Isáuriæ urbem, Hilarius adésso compulsus est, ac deinde Constantinópolim profectus, ubi extrénum Fidei periculum animad-vérit, tribus libellis publice datis, audiéntiam Imperatóris pos-piscit, ut de fide cum adversáriis coram disputáret. Verum cum Ursácius, et Valens Ariani Episcopi, quos Hilarius scriptis confutárat, præséntis eruditio-nem pertimécerunt, Constantio persuasérunt, ut spécie honoris eum in suum Episcopátum restitueret. Tunc Hilarius e pre-lio hæreticórum reverténtem, ut inquit sanctus Hierónymus, Gal-liárum Ecclésia compléxa est:

quem ad Episcopitum secessus est Martinus, qui postea Turenensis praeuit Ecclesiæ; tantumque illo doctore profecit, quantum ejus postea sanctitas declaravit.

R. Posui adjutorium.  
Lectio vi.

**M**AGNA defneps tranquillitate Pietavorum Ecclesiam administravit: Galliamque universam adduxit, ut Arianorum impietatem condemnaret. Multos libros scripsit mira eruditio: quos omnes sanctus Hieronymus ad Lætam, sine ulla erroris suspicione legi posse testatur illis verbis: Hilarii libros inoffenso decurras pede. Migravit in celum Idibus Januarii, Valentiniano et Valente Imperatoribus, anno post Christum natum trecentesimo sexagesimo nono. Eum a multis Patribus et Conclisiis insignem Ecclesiæ Doctorem nuncupatum, atque uti talem in aliquot dioecesis cultum, tandem instante Synodo Burdigalensi, Pius Nonus Pontifex Maximus, ex Sacrorum Ritu Congregationis consulto, universæ Ecclesiæ Doctorem declaravit et confirmavit, ac ipsius festo die Missam et Officium de Doctribus ab omnibus recitari jussit.

R. Iste est qui.

In iij. Noct. Homilia in Evangelium, Vos estis sal terra, de Communi Doctorum ij. loco. Iv. sed ex tribus Lectionibus sicut ducit prior desinit ad signum.

R. viii. In medio. ibid.

Pro S. Felice, Presbyt. et Martyre.  
Lectio ix.

**F**elix Nolanus Presbyter, cum in idola vehementius inveheretur, ab infidelibus varie vexatus in carcere conficitur. Unde ab Angelo nocte eductus, querere iussus est Maximianum Nolam Episcopum: qui cum senio confactus desperaret se ferre posse supplicia persequentium,

se absiderat in silvam. Quo cum Felix, Deo duce, pervenisset, sanctum Episcopum humi jacenter pene mortuum videt: quem recreatum, ac sublatum in humeros, apud fidem viduam reficiendum curavit. Sed cum isterum idolorum cultores impietatis argueret, facto in ipsum impetu, fugiens in angusto ductum parietum intervallo se occultavit. Qui aditus cum repente aranearum telis pertextus visus esset, nemini recentis latebra suspicitionem reliquit. Inde igitur evadens Felix, in eisdem pīs mulieris tres menses latuit. Cum vero Dei Ecclesia requiescere cœpisset, Nolam rediens, multisque ibi vita exemplis, et doctrinae praceptis, miraculisque ad Christi fidem converteris, constanter etiam recusato ejus urbis Episcopatu, obdormivit in Domino: sepultusque est prope Nolam in loco quem in Pincis appellabant.

T. Deum laudamus. 43.

In Laudibus fit com. S. Felicis. Mart. Aña. Qui odit. V. Justus. Oratio. C. encēde quæsumus. 63.

Vespera a Capit de sequenti, comm. præc. ac S. Mauri, Abbatis.

#### DIE XV. JANUARII.

In Festo S. Pauli primi Eremitæ, Confessoris.

Duplex.

Ounia de Communi Conf. non Pont. Ivi. præter seq.

In Hymno, M eruit suprēmos.

Oratio.

**D**eus, qui nos beati Pauli Confessoris tui annua solemnitate laetificas; concorde propitiis; ut cuius natalitia colimus, etiam actiones imitemur. Per Dominum.

Pro comm. S. Hilarii, Aña. O Doctor. V. Elégit eum Dominus sacerdotem sibi. R. Ad sacrificandum ei hostiam laudis.

Oratio. Deus, qui populo. 63.

Deinde pro com. S. Mauri, Abatis, Aña. Euge. V. Justum, et Laud.

## Oratio.

**I**NTERCESSIO nos, quæsumus  
Dómine, beati Mauri Abbatis  
comméndet: ut quod nostris  
méritis non valémus, ejus patro-  
cínio assequámur. Per Dóminum.

Sed si Festum S. Pauli trans-  
feratur ob Festum altioris ritus,  
non variantur Añæ et Yy.

In j. Noct. Lectiones de Seri-  
ptura occurrente.

In secundo Nocturno

Lectio iv.

**P**AULUS, Eremitarum auctor et  
magister, apud inferiorem  
Thebádem natus, cum quin-  
decim esset annorum, orbáitus  
paréntibus est. Qui póstea de-  
clinandæ causa persecutiōnis  
Décii et Valeriāni, et Deo libé-  
rius inserviēndi, in erémi spe-  
lúcum se cónstulit: ubi palma  
ei victimum et vestitum præbente,  
vixit ad centésimum et déciūm  
tértium annum: quo témpore ab António nonagenario, Dei ad-  
mónitu, invísitur. Quibus inter-  
se, cum ántea non nosaent,  
próprio nómine consalutantibus,  
et multa de regno Dei col-  
loquéntibus, corvus, qui ántea  
semper Paulo dimidiatum pa-  
nem attulerat, integrum détulit.  
R. Honéstum fecit.

Lectio v.

**P**ost corvi discessum: Eja,  
inquit Paulus, Dóminus no-  
bis prándium misit, vere pius,  
vere misericors. Sexaginta jam  
anni sunt, cum accípio quotdi-  
die dimidii panis fragmémentum,  
nunc ad advéntum tuum militi-  
bus suis Christus duplicávit an-  
nónam. Quare cum gratiarum  
actione ad fontem capiéntes ci-  
bum, ubi tantisper recreati  
sunt, iterum grátiis de more Deo  
actis, noctem in divinis laudi-  
bus consumpsérunt. Diluculo  
Paulus de morte, quæ sibi in-  
staret, admonens Antónium,  
hortátur, ut pállium, quod ab  
Athánasio accéperat, ad invol-  
vendum suum corpus assérret.  
Quo ex itinere rédiens ille, vidit  
inter Angelorum choros, inter

Prophetarum et Apostolórū  
cœtus, Pauli animam in eō-  
lum ascéndere.

R. Amávit eum.

Lectio vij.

**C**umq[ue] ad ejus cellam perve-  
nisset, invenit génibus comp-  
licatis, erécta cervice, exten-  
sisque in altum mánibus cor-  
pus exâmine: quod pállio ob-  
volvere, hymnósque et Psalmos  
ex christiâna traditione decán-  
tans, cum sáculum, quo ter-  
ram fôderet, non habéret, duo  
léones ex interiore erémo, rápido  
curso ad beati senis corpus fe-  
runtur: ut facile intelligeré tur,  
eos, quo modo pótérant, plorá-  
tum édere: qui, certâtm terram  
péribus effodiéntes, fôteam, quæ  
hominem cómmodè cáperet,  
effecérunt. Qui cum abi sent,  
Antónius sanctum corpus in eum  
locum intulit, et injécta humo-  
túmulum ex christiâno more  
compósuit; túnicam vero Pauli,  
quam in sportæ modum ex pal-  
mæ fôliis ille sibi contexderat,  
secum auferens, eo vestitu dié-  
bus solémnibus Paschæ et Pen-  
tecôstes, quoad vixit, usus est.

R. Iste homo.

In iij. Nocturno Homilia in  
Evang. Confiteor tibi, Pater, de  
Com. Apost. ij. loco. xij. cum  
R.R. de Com. Conf. non Pont. Ixij.  
Pro S. Mauro, Abbatte.

Lectio ix.

**M**AURUS nóbilis Románus, puer  
a patre Eutychio Deo sub  
sancti Benedicti disciplina oblátus,  
brevi tantum divina grácia  
profécit, ut ipsi magistro admiratiōni esset: qui illum s pe  
véluti reguláris observâti , et  
virtútum ómnium sp cimen cé-  
teris discipulis ad imitândum  
proponébat. Cujus adhuc adole-  
scéntis illud admirabilis obe-  
diénti  ex plum a sancto Gre-  
gório Papa commemorâtur. Nam  
cum Placidus mónachus in la-  
cum prol psus, aquarum impetu  
raperéatur, sancti Patris  
jussu acc rrens Maurus, et su-  
per aquas inc dens, sc cium ca-

pillis apprehénsum ad terram attráxit. Missus in Galliam ab eódem sancto Benedicto, célebre monastério extructo , cui annos quadraginta præfuit, monásticam disciplinam mirifice propagávit. Dénique sanctitatem et miraculós clarus, septuagenario major migrávit in cœlum , anno salutis quingentésimo sexagésimo quinto.

Te Deum laudámus. 43.

In Laud. pro com. S. Mauri, Abbatis. Aña. Similábo. y. Amávit. Oratio. Intercessio. 653.

In ii. Vesperis fit comm. seq.  
DIE XVI. JANUARII.

In Festo S. Marcelli, Papae et Martyris.

Semiduplex.

Aña. Iste Sanctus. y. Glória.

Oratio.

**P**reces populi tui, quæsumus Dómine, cleménter exaudi: ut beati Marcelli, Martyris tui atque Pontificis, méritis adjuvémur, cujus passióne lætamur. Per Dóminum.

In i. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**M**ARCELLUS Románus a Constantio et Galério usque ad Maxéntium Pontificatum gessit. Cujus hortátu Lucina matrona Romána, bonorum subrum Dei Ecclésiam fecit hæredem. Viginti quinque titulos in Urbe instituit, quasi dioceses quasdam, et ad baptismum pœnitentiāmque eórum, qui ex infidelibus christiánam Religiónem susciperent, et ad Mártyrum sepultúram. Quibus rebus ira incensus Maxéntius, Marcelló grávia supplicia minatur, nisi, depósito Pontificatu, idolis immolareter.

It. Ilonestum fecit.

Lectio v.

**Q**ui cum insanas hóminis voces negligeret, misit eum in catábulum, ut bestiarum, quæ publice alebántur, curam sustinéret. Ubi Marcellus assi-

duis jejunis et præcibus novem menses vitam duxit; paróchias, quas præsens non pôterat, vísitans per epistolas. Inde eréptus a clericis, hospítio recipitur a beata Lucina, in cujus ædibus Ecclésiam dedicávit, quæ hodie titulo sancti Marcelli nomináatur: in qua et Christiáni orabant, et ipse beatus Marcellus prædicabat.

It. Desidérium animæ.

Lectio vi.

**Q**uis cōgnitis, Maxéntius in eam Ecclésiam catábuli bestias transfrerri, et a Marcelló custodiri jubet: ubi loci feditate, multisque ærumnis afflictus, obdormivit in Dómino. Cujus corpus in cœmetorio Priscillæ via Salária a beata Lucina sepultum est décimo séptimo Kaléndas Februarii. Sedit annos quinque, mensem unum, dies viginti quinque. Scripsit epistolam ad Episcopos Antiochénæ provinciæ de primátu Románæ Ecclésiæ, quam caput Ecclesiærum appellandam demonstrat. Ubi étiam illud scriptum est, nullum Concilium jure celebrari, nisi ex auctoritate Románi Pontificis. Ordinávit mense Decembri Romæ Presbyteros viginti quinque, Diaconos duos, Episcopos per diversa loca viginti unum. R. Stola jucunditatis.

In iii. Nocturno Homilia in Evang. Si quis vult, ij. loco. xxiv. R. viii. Dómine, prævenisti. xxij.

Vesperæ de seq., com. præc.

DIE XVII. JANUARII.

In Festo S. Antonii, Abbatis Duplex.

Omnia de Communi Conf. non Pont. IV. præter seq.

Oratio.

**I**TERCESSIO nos, quæsumus Dómine, beati Antónii Abbatis comméndet: ut quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

Deinde fit comm. S. Marcelli. Aña Qui vult. y. Justus. Oratio præces populi, supra.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**A**NTONIUS Egyptius, nobilibus et christianis parentibus natus, quibus adolescens orbatus est, cum ingrēssus Ecclesiām ex Evangēlio audivisset: Si vis perfēctus esse, vade, et vende omnia quae habes, et da paupēribus: tamquam ea sibi dicta essent, sic Christo Dōmino obtemperāndū existimāvit. Itaque vēndita re familiāri, pecūniām omnem pauperibus distrībuit. Quibus solūtus impedi-mētis, cœlestis vitæ genus in terris cōlere instituit. Sed cum in periculōsum illud certāmen descenderet, ad fidei præsidium, quo erat armātus, adhibēdum sibi putāvit subsidium reliquārum virtutū: quarum tanto stūdio incēnsus fuit, ut quemcūmque vidēret aliqua virtutis laude excellētē, illum imitāri studeret.

¶ Honēstum fecit.

Lectio v.

**N**ihil figit eo continentius, nihil vigilātius erat. Patiēntia, mansuetudine, misericordia, humilitātē, labōre, ac stūdio divinārum Scripturārum superābat omnes. Ab hæreticōrum et schismaticōrum hōminum, maxime Arianōrum, congreßu et collōquio sic abhorrébat, ut ne prope quidem ad eos accedēdum diceret. Ilumi jacēbat, cum eum necessārius somnus occupāset. Jejūnum autem adēo cōluit, ut salem tantūmodo ad panem adhiberet, sitim aqua extingneret: neque se ante solis occasum cibo aut potu recreabat: sāpissime in oratione pernoctabat. Cum talis tantūisque Dei miles evasisset Antonius, sanctissimum juvēnem hostis humāni gēneris variis tentatiōibus aggreditur, quas ille jejūnio et oratione vincēbat. Nec vero frequens de sātana

triūmphus secūrūm reddēbat Antōniūm, qui diaboli innumerabiles artes nocēndi nōverat. ¶ Amāvit eum.

Lectio vi.

**T**RAQUE cōntulit se in vastissimam Egypti solitudinem: ubi quotidie ad christianam perfectionem prosciens, dæmones (quorum tanto erant scribēres impetus, quanto Antonius ad resistēdūm fōrtior evadēbat) ita contēpsit, ut illis exprobaret imbecillitatēm: ac sāpē discipulos suos excitans ad pugnandum contra diabolū, docēnsque quibus armis vincerētur: Mihi crēdite, dicēbat, fratres, pertimēscit sātanas piōrum vigiliās, oratiōnes, jejūnia, voluntāriām paupertātē, misericordiam, et humilitātē, maxime vero ardēntem a mōrem in Christum Dōminum, cuius único sanctissimae Crucis signo debilitātus au-fugit. Sic autem dæmōnibus erat formidolōsus, ut multi per Egyptum ab illis agitati, invocāto nōmine Antonii, liberarēntur: tāntaque erat ejus fama sanctitatis, ut per litteras se ejus oratiōnibus Constantinus Magnus, et filii commendārent. Qui aliquāndo quintūm et centēsimūm annum agens, cum innumerabiles sui instituti imitatores habēret, convocatis mōnachis, et ad perfēctam christiānā vitā regulam instrūctis, sanctitātē et miraculis clarus migrāvit in cōlūm, dēcimo sexto Kalēndās Februarii. ¶ Iste homo.

In ij. Noct. Hom. in Evang. Sint lumbi, de Comm. Ixij.

Vesp. de seq., com. ut infra.

DIE XVIII. JANUARII.

In Festo Cathedrae S. Petri, qua Romæ primum sedit.

Duplex majus.

Omnia de Communi Confess. Pont. xlij-præter seq.

Ad Vesperas, Hymnus.

CONCUMQ[UE] IN ORBE NEXIBUS  
Q[uod] revinxeris,  
Erit revinctum, Petre, in arce siderum:

Et quod resolvit hic potestas  
tradicita,  
Erit solutum coeli in alto vertice:  
In fine mundi judicabis saeculum.  
Patri perenne sit per aevum  
gloria,  
Tibique laudes concinamus inclytas.  
Aeterno Nata, sit, superne Spiritus,  
Honor tibi, decusque: sancta jugiter  
Laudetur omne Trinitas per saeculum. Amen.  
Tu es Petrus. R. Et super  
hanc petram aedificabo Ecclesiam meam.

Ad Magnisieat, Aña.  
Tu es pastor ovium, princeps  
Apostolorum, tibi traditae sunt  
claves regni celorum.

## (Oratio.)

**P**ETRUS, qui beato Petro, Apôstolo tuo, collatis clavibus  
regni celestis, ligandi atque  
solvendi pontificium tradidisti: concorde; ut, intercessione ejus  
auxilio, a peccatorum nostrorum  
nexus liberemur. Qui  
vivis.

Deinde fit commun. S. Pauli ante  
alias quascumque commemoror.  
etiam Festi Duplicis aut Dominicæ.  
Quod et servatur in com.  
S. Petri, quæ fit in Festis S.  
Pauli, Aña. Sancte Paule Apôstole,  
prædicator veritatis, et  
doctor gentium, intercede pro  
nobis ad Deum, qui te elegit.  
Tu es vas electionis, sancte  
Paule Apôstole. R. Prædicator  
veritatis in universo mundo.

## (Oratio.)

**P**ETRUS, qui multitudinem gentium  
beati Pauli Apôstoli prædicatione docuisti: da  
nobis, quæsumus; ut cuius commemorationem colimus, ejus  
apud te patrocinia sentiamus.

Postea S. Antonii, Abbatis.  
Aña. Hic vir. y. Justum. Oratio.  
Intercessio, ut supra. 634.

Postremo S. Priscæ Virg. Mart.  
Aña. Veni, sponsa. v. Specie.

## Oratio.

**D**OMINA, quæsumus omnipotens  
Deus; ut qui beatæ Priscæ,  
Virginis et Martyris tuæ, natalitia  
colimus, et annua solemnitate  
laetemur, et tantæ fidei proficiamus ex exemplo. Per Dñum.

Ad Matutinum, Invitatorium.  
Tu es pastor ovium, princeps  
Apostolorum: \* Tibi tradidit  
Deus claves regni celorum. Ps.  
Venite. t.

Hymnus Quodcumque. 655.  
Aña Nocturnorum cum Psalmis et Y. de Communi Conf.  
Pont. xliv.

In primo Nocturno.  
Incipit Epistola prima beati  
Petri Apôstoli.

Lectio i. Cap. 1.

**P**ETRUS, Apôstolus Iesu Christi,  
electis advenis dispersionis  
Ponti, Galatiae, Cappadociae,  
Asiae, et Bithynie, secundum  
præscientiam Dei Patris, in  
sanctificationem Spiritus, in  
obedientiam, et aspersiōnem  
sanguinis Iesu Christi: Gratia  
vobis, et pax multiplicetur. Be-  
nedictus Deus, et Pater Domini  
nostrí Iesu Christi, qui secundum  
misericordiam suam magna  
regeneravit nos in spem  
vivam, per resurrectionem Iesu  
Christi ex mortuis, in hereditatem  
in corruptibilem, et incontaminatam,  
et immarcescibilem, conservatam in celis in  
vobis, qui in virtute Dei custodi-  
dimini per fidem in salutem,  
paratam revelari in tempore no-  
vissimo.